
Pubblicata sul sito istituzionale il 
28/03/2012 - N.  350  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 23 del Reg. Data  28/03/2012 N. 185  del Reg. Generale

OGGETTO Rimborso sanzione amministrativa pecuniaria di € 39,00 al Sig.
INGROSSO Pompilio da Guagnano.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

• CHE al Sig. INGROSSO Pompilio da Guagnano in data 09/12/2011 è stato elevato verbale 
al C.d.S. n. 229 che prevede la sanzione amministrativa di € 39,00;

• CHE  in data 04/02/2012 il Sig. INGROSSO ha effettuato, per mero errore,  il pagamento di 
una somma di € 78,00 (al posto di € 39,00) della sanzione amministrativa relativa al verbale 
al C.d.S. n. 229/2011, tramite versamento con bollettino di c.c.p. VCYL 0130 intestato a 
questo Comando di P.M.

VISTA la richiesta  del Sig. INGROSSO Pompilio pervenuta a questo Comando in data 
17/03/2012, prot.  n. 3311, intesa ad ottenere il rimborso della somma di € 39,00, erroneamente 
versata in più;

CONSIDERATO, pertanto, di dover accogliere la suddetta richiesta,

D E T E R M I N A

• DI DISPORRE, per i motivi in premessa specificati, il rimborso della somma di € 39,00 
relativa al verbale n. 229/V/2012, versata erroneamente dal Sig. INGROSSO Pompilio, 
effettuando l'accredito sul c.c.p. n. 001004020382 Sportello di Guagnano – codice IBAN 
IT27 W 07601 16000 001004020382.

• DI IMPUTARE la somma di € 39,00 sull'intervento 1/01/08/08/2475 “Sgravi e rimborsi di 
tasse, etc” del bilancio in corso di formazione. 
 

PS/ps

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  28/03/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  28/03/2012 Carlo CICALA
 

================================================================================
 N. 350 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   28/03/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  28/03/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  28/03/2012
	N. 185  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

